
 
  

 
 
 
 
 

ARRETE N°17 du 03 septembre 2021 au 16 septembre 2021 
05120210916769 

 
 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 
 
Vu la loi n° 84-53 du 26 Janvier 1984 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires, notamment ses articles 23, 
23-1 et 41, 
 
Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la Marne 
par les collectivités et établissements publics du département, 
 

 

ARRETE 
 
 
Article 1 : La liste des déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C est arrêtée comme suit : 
71 déclarations  
 
Article 2 : Le présent arrêté sera affiché dans les locaux du Centre de Gestion sis 11, Rue Carnot à CHALONS EN CHAMPAGNE 
et transmis aux Collectivités et Etablissements Publics. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 
 
 
 
  Fait à Châlons-en-Champagne, le 16 septembre 2021 

 
 

Le Président du Centre, 
Patrice VALENTIN 

  
  

Maire d’Esternay 
Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

 
 
 

 
 



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210800382372001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des
bâtiments communaux

Poste créé suite à un
changement de temps de

travail
32h53 MAREUIL-LE-PORT 51700 Mareuil-le-

port 02/09/2021 01/10/
2021

V051210800385535001 Adjoint technique
territorial Agent d'entretien école

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h30 SIS DES TROIS SOURCES 51600 LA

CHEPPE 13/09/2021 01/10/
2021

V051210800388489001 Adjoint adm. principal de
1ère classe

assistante comptable et
administrative polyvalente

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 03/09/2021 01/09/
2021

V051210900391226001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des espaces
verts (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
20h00 REVEILLON 51310 REVEILLON 10/09/2021 01/11/

2021

V051210900391973001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

ADJOINT ADMINISTRATIF
"POLYVALENT" H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 ST MEMMIE 51470 ST MEMMIE 09/09/2021 01/12/

2021

V051210900391981001 Adjoint administratif
territorial Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 ST MASMES 51490 ST MASMES 02/09/2021 06/09/
2021

V051210900392566001 Assistant d'enseignement
artistique

ENSEIGNANTE ECOLE DE
MUSIQUE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 12h00 ESTERNAY 51310 ESTERNAY 06/09/2021 14/09/

2021

V051210900393003001 Attaché analyste développeur
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

03/09/2021 23/09/
2021

V051210900393252001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors classe

Chargé.e de mission plan de
mobilités employeurs –
accompagnement au

changement
Nouveau projet 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 03/09/2021 01/12/
2021

V051210900393468001 Adjoint technique
territorial

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
25h00 ST REMY-SUR-BUSSY 51600 ST REMY-

SUR-BUSSY 03/09/2021 20/10/
2021

V051210900393709001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
08h00 CORFELIX 51210 CORFELIX 10/09/2021 04/10/

2021

V051210900394007001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Agent d'accueil/standardiste

Poste vacant suite à un
détachement supérieur à 6

mois
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

06/09/2021 06/09/
2021

V051210900394190001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Agent.e chargé.e du guichet
unique d'accueil

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 CCAS DE REIMS 51100 REIMS 06/09/2021 01/12/

2021

V051210900394728001 Attaché Chef de projet - revitalisation
du territoire

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE DE C. DE LA GRANDE VALLEE DE

LA MARNE 51160 AY CHAMPAGNE 06/09/2021 01/11/
2021

Arrêté n° 17

Page 3/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210900394953001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
08h00 CHAPELAINE 51290 CHAPELAINE 07/09/2021 01/12/

2021

V051210900395052001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Éducateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395109001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Educateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395132001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Éducateur spécialisé - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395159001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

éducateur spécialisé en
prévention spécialisée - F/H

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395169001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant de service social - F/H
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395182001
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Assistant socio-éducatif

Assistant de service social - F/H
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395191001
Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle

Assistant de service social - F/H
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395203001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe

Chargé de mission RSA et
logement - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395224001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de CSD - F/H
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395238001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

secrétaire de circonscription -
F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395248001
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Responsable de centre routier
départemental

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/01/
2022

V051210900395255001
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe

secrétaire de circonscription -
F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

Arrêté n° 17

Page 4/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Adjoint adm. principal de
2ème classe

V051210900395260001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.

Agent de maintenance des
bâtiments et des espaces verts

- F/H - poste logé

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395309001 Agent social
UN AGENT SOCIAL POUR LE

POLE PETITE ENFANCE
"GRAINE DE MALICE"

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 ST MEMMIE 51470 ST MEMMIE 09/09/2021 01/10/

2021

V051210900395331001 Adjoint technique
principal de 2ème classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE

51240 Saint-Germain-la-Ville 07/09/2021 13/10/
2021

V051210900395347001 ATSEM principal de
2ème classe ATSEM (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
27h26 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE

51240 Saint-Germain-la-Ville 07/09/2021 01/10/
2021

V051210900395351001

Adjoint technique
territorial des
établissements
d'enseignement
Adjoint technique
territorial principal 2ème
cl. des étab. d'enseign.
Adjoint technique
territorial principal 1ère
classe des étab.
d'enseign.

Agent d'exploitation de la voirie
publique - F/H

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

07/09/2021 01/11/
2021

V051210900395954001 Adjoint technique
territorial Agent périscolaire polyvalent

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
20h42 CTE COM DE LA MOIVRE A LA COOLE

51240 Saint-Germain-la-Ville 08/09/2021 09/09/
2021

V051210900396107001
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien.ne sanitaire,
inspecteur.trice d’hygiène

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 08/09/2021 01/12/

2021

V051210900396139001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des espaces
verts (H/F)

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00 ESTERNAY 51310 ESTERNAY 10/09/2021 06/12/

2021

V051210900396266001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
11h00 LE MEIX-TIERCELIN 51320 LE MEIX-

TIERCELIN 10/09/2021 01/12/
2021

V051210900396570001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 DIZY 51530 DIZY 08/09/2021 01/11/

2021

V051210900396676001
Educateur territorial des
APS
Educateur territorial
principal des APS de

Chef de Bassin (F/H)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00
COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

08/09/2021 01/12/
2021

Arrêté n° 17

Page 5/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
1ère classe
Educateur territorial
principal des APS de
2ème classe

V051210900396815001

Rédacteur
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Conseiller en Parcours
Professionnel

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 51009
Châlons en Champagne Cedex

09/09/2021 11/10/
2021

V051210900396866001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des espaces
verts (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 CTE COM VITRY CHAMPAGNE ET DER

51308 VITRY LE FRANCOIS 09/09/2021 18/10/
2021

V051210900396945001
Infirmier en soins
généraux de classe
normale

Infirmier DE (H/F)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CCAS DE CHALONS EN CHAMPAGNE

51000 Chalons en champagne 09/09/2021 01/01/
2022

V051210900397046001 Rédacteur Chargé de mission évaluation
orientation RSA

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

09/09/2021 01/10/
2021

V051210900397068001 Adjoint administratif
territorial assistante administrative

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

09/09/2021 01/10/
2021

V051210900397413001

Adjoint technique
territorial
Adjoint technique
principal de 2ème classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

agent d'exploitation du service
maconnerie

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-
FRANCOIS 09/09/2021 18/10/

2021

V051210900397464001
Attaché
Rédacteur principal de
1ère classe

chargé(e) de la commande
publique

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 09/09/2021 01/11/
2021

V051210900397792001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
19h00 EPOYE 51490 EPOYE 09/09/2021 01/10/

2021

V051210900397878001 Technicien responsable régie et ateliers
municipaux

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 VITRY-LE-FRANCOIS 51308 VITRY-LE-

FRANCOIS 10/09/2021 01/12/
2021

V051210900398019001 Ingénieur chargé d'opération de
construction

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

10/09/2021 01/10/
2021

V051210900398822001
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

15h00 LA CHAUSSEE-SUR-MARNE 51240 LA
CHAUSSEE-SUR-MARNE 13/09/2021 11/10/

2021

V051210900398883001 Adjoint technique
territorial

Agent d'entretien des espaces
verts (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres (dont

retraite)
16h59 CORROBERT 51210 CORROBERT 13/09/2021 01/10/

2021

V051210900399265001 Attaché Chef.fe de projet SIRH Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 13/09/2021 01/11/
2021

V051210900399333001 Adjoint adm. principal de
2ème classe

ASSISTANT(E) DE GESTION
ADMINISTRATIVE

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 BAZANCOURT 51110 Bazancourt 13/09/2021 30/09/
2021

Arrêté n° 17

Page 6/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210900399357001 Adjoint administratif
territorial

ASSISTANT(E) DE GESTION
ADMINISTRATIVE

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

28h00 BAZANCOURT 51110 Bazancourt 13/09/2021 30/09/
2021

V051210900399385001 Adjoint administratif
territorial

Agent d'accueil et
d'accompagnement Maison

France Services
Poste créé suite à un

nouveau besoin 24h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE
51210 MONTMIRAIL 13/09/2021 01/12/

2021

V051210900399386001 Attaché Responsable du dialogue social
Poste créé suite à une

réorganisation du service
ou transfert de personnel

35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND
REIMS 51100 REIMS 13/09/2021 01/11/

2021

V051210900399616001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Gestionnaire et agent d'accueil
et d'accompagnement Maison

France Services
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CTE DE C. DE LA BRIE CHAMPENOISE
51210 MONTMIRAIL 13/09/2021 01/12/

2021

V051210900399974001

Technicien
Technicien principal de
2ème classe
Technicien principal de
1ère classe

Technicien bureau d'études
voirie et réseaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 14/09/2021 01/11/
2021

V051210900400011001 Rédacteur Secrétaire de mairie (h/f)
Poste vacant suite à une

radiation des cadres (dont
retraite)

31h30 PLEURS 51230 PLEURS 15/09/2021 01/11/
2021

V051210900400114001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en milieu

rural (h/f)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 MOURMELON-LE-PETIT 51400
MOURMELON-LE-PETIT 14/09/2021 15/09/

2021

V051210900400179001 Adjoint adm. principal de
2ème classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé suite à un

nouveau besoin 28h00 ECURY-SUR-COOLE 51240 ECURY-
SUR-COOLE 14/09/2021 15/10/

2021

V051210900400311001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
1ère classe
Adjoint adm. principal de
2ème classe

Instructeur.trice de marchés
publics

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 COMMUNAUTE URBAINE DU GRAND

REIMS 51100 REIMS 14/09/2021 01/11/
2021

V051210900400508001 Adjoint adm. principal de
1ère classe Secrétaire de mairie (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 24h00 BERMERICOURT 51220 Bermericourt 14/09/2021 01/11/
2021

V051210900400513001

Assistant d'enseignement
artistique
Assistant d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant.e d’enseignement
piano (4h) et piano

complémentaire (10h)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
14h00 REIMS 51722 REIMS CEDEX 14/09/2021 01/12/

2021

V051210900401058001 Adjoint d'animation Responsable des affaires
périscolaires

Poste vacant suite à une
disponibilité supérieure à

6 mois
35h00

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION
EPERNAY COTEAUX ET PLAINE DE
CHAMPAGNE 51200 EPERNAY

15/09/2021 20/09/
2021

Arrêté n° 17

Page 7/8



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V051210900401572001

Adjoint administratif
territorial
Adjoint adm. principal de
2ème classe
Adjoint adm. principal de
1ère classe

Assistante administrative
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00 AY-CHAMPAGNE 51160 Ay-champagne 15/09/2021 01/12/

2021

V051210900401573001 Rédacteur CM RSA
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

15/09/2021 01/11/
2021

V051210900401604001 Assistant socio-éducatif Educateur spécialisé
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

15/09/2021 01/11/
2021

V051210900401665001

Assistant socio-éducatif
Assistant socio-éducatif
de classe exceptionnelle
Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Conseiller hors classe
socio-éducatif
Conseiller socio-éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif

Circonscription de la solidarité
départementale rive gauche -

F/H

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

15/09/2021 01/11/
2021

V051210900401759001 Assistant socio-éducatif Educateur spécialisé
Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA
MARNE 51038 Chalons en champagne
Cedex

15/09/2021 01/11/
2021

V051210900402077001 Adjoint technique
territorial

Adjoint Technique chargé de
l'entretien des locaux

Poste vacant suite à une
fin de contrat sur emploi

permanent
02h00 DAMPIERRE-AU-TEMPLE 51400

DAMPIERRE-AU-TEMPLE 16/09/2021 01/11/
2021

V051210900402129001 Gardien brigadier
Brigadier-chef principal

Gardien de police municipale
(H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 CHALONS EN CHAMPAGNE 51000

Chalons en champagne 16/09/2021 01/01/
2022

Arrêté n° 17

Page 8/8


